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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BENTO DE LAS CHAPAS MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

DIVA VON PENTAVITA1 1

NR GASCON DE VILLALAZAN KASPAR VON TRONJE TINA I DE VILLALAZAN2

NR TROY-I DE TUHOCO CAN CARLOS DE TUHOCO CAN ENMA DE FRAN-MAYOR3

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB LALO DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

GARA DE MAGEC4 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B JÄGER DE HUPALUPA XAVI DE JARDINES DEL REAL LOLA VOM ZUGVOGEL19 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B JENA DE HUPALUPA XAVI DE JARDINES DEL REAL LOLA VOM ZUGVOGEL21 1

B DANKA DE OQUIMAN XAVI DE JARDINES DEL REAL CORA DE OQUIMAN20 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZIRO DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN27 1

MB GUANCHE DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN25 2

MB GUAYOTA DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN26 3

MB ARKO CORALEGAN TIMÓN DE VILLALAZAN WALLY DE IGUESTE23 4

MB CALVIN DE LAS CHAPAS CALVIN EQIDIUS BILMA DE LAS CHAPAS24 5

NR AQUILES DE ALTAHA XAXO DE JARDINES DEL REAL MI SUEÑO KLOE22

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZOE DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN33 1

MB ALDI DE VILLAMPUERO HOMER DE VILLALAZAN WENDY DE MELAMPO28 2

MB GUAXARA DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN31 3

MB GALA DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN30 4

MB CHANEL DE LAS CHAPAS CALVIN EQIDIUS BILMA DE LAS CHAPAS29 5
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B INNA DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL32 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP YAGO DO MONTICANS BULL DELL' ALTO OFANTO GENMA DE ASTURXIXON35 1

MP SAM DE LOS NAZARÍES USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

LUNA VON EL TOUS34 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ARES DE AXKAL HERODES DE IGUESTE CASIM DE HARIDAIRA36 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAX DE DASKENTAL GRIM DE LA VALCUVIA SONIA DU PARC A MITRAILLES37 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ABBY DE MALPEIS TIMON DE VILLALAZAN YAHAIRA DE CAVICLUM38 1

MP AMY DE MALPEIS TIMÓN DE VILLALAZAN YAHAIRA DE CAVICLUM39 2

MP XUCA DU PARC A MITRAILLES SCHIWAGO VOM BAD BOLL URMA DU PARC A MITRAILLES40 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ASTHOR DE BUREBA NERO VON GHATTAS MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

5 1

MB BACO I DE AIGARPA GASCON DE VILLALAZAN VIANA DO ACIVRO6 2

MB LOGAN DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

GARA DE MAGEC7 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JAK DE IGUESTE GASCON DE VILLALAZAN OLIVIA DE AIGARPA8 1

MB RAGNAR DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN RHIANNA DE VILLALAZAN9 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB PAGANA DU VAL D'ANZIN TELL VON GHATTAS MILLANA DU VAL D'ANZIN14 1

MB FARA DE GEBATEIDE TIMON DE VILLALAZAN PAGANA DU VAL D'ANZIN12 2

MB DEBLA DE HARIDAIRA TIMON DE VILLALAZAN ZAMBIA DE AURINGIS10 3

MB LIS ELS BOIXOS WALLACE DE LA NACIÓ 
CATALANA

KATE DE LA NACIÓ CATALANA13 4

MB YAHAIRA DE CAVICLUM GOOFY DE CAVICLUM URAL DE LOS NAZARÍES16 5
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B ZAFRA VOM LEIPHEIMER MOOR HAVANERO VOM LEIPHEIMER 
MOOR

OLA VOM LEIPHEIMER MOOR17 1

B ZURI DE OQUIMAN BUNKER DE OQUIMAN OCA DE ZUGVOGEL18 2

B ENYA DE MI SUEÑO BOLLE DE LA VIEJA ENCINA DA VON DEN WÖLFEN11 3

NR PHANTA DU VAL D'ANZIN TELL VON GHATTAS JULIE DU VAL D'ANZIN15

LEBENSZEIT MACHOS (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FRODO DE HUPALUPA BENTOR DE MAGEC LOLA VOM ZUGVOGEL41

APTO IMOBACH DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

CHIO DE MAGEC42

NO APTO JABS DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

ALICE VOM HEITMATSGRUND43

LEBENSZEIT HEMBRAS (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO IRGA DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

CHIO DE MAGEC44

APTO QUELIA DE JARDINES DEL REAL JUNIOR DE JARDINES DEL 
REAL

OSA VOM RATSENHEIM45

KÖRUNG MACHOS (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BENTO DE LAS CHAPAS MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

DIVA VON PENTAVITA46

APTO LALO DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

GARA DE MAGEC47

RESISTENCIA(AD) (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ENYA DE MI SUEÑO BOLLE DE LA VIEJA ENCINA DA VON DEN WÖLFEN48

APTO JAK DE IGUESTE GASCON DE VILLALAZAN OLIVIA DE AIGARPA49

APTO LALO DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

GARA DE MAGEC50

APTO LOGAN DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

GARA DE MAGEC51

APTO RAGNAR DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN RHIANNA DE VILLALAZAN52

APTO ZAFRA VOM LEIPHEIMER MOOR HAVANERO VOM LEIPHEIMER 
MOOR

OLA VOM LEIPHEIMER MOOR53

TSI (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DANKA DE OQUIMAN XAVI DE JARDINES DEL REAL CORA DE OQUIMAN54

APTO GALA DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN55

APTO GUANCHE DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN56

APTO GUAXARA DE GEBATEIDE BAZOKA DE CASA CELTA PAGANA DU VAL D,ANZIN57

APTO INNA DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL58

APTO JÄGER DE HUPALUPA XAVI DE JARDINES DEL REAL LOLA VOM ZUGVOGEL59

APTO JENA DE HUPALUPA XAVI DE JARDINES DEL REAL LOLA VOM ZUGVOGEL60

APTO PAGANA DU VAL D'ANZIN TELL VON GHATTAS MILLANA DU VAL D'ANZIN61
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APTO ZIRO DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN62

APTO ZOE DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN63

APTO ZURI DE OQUIMAN BUNKER DE OQUIMAN OCA DE ZUGVOGEL64

Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

TIMON DE VILLALAZAN 4 4 1 3

MANU VOM LEIPHEIMER MOOR 4 3 3 0

BAZOKA DE CASA CELTA 4 3 2 1

XAVI DE JARDINES DEL REAL 3 3 1 2

GASCON DE VILLALAZAN 2 2 2 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 2 2 1 1

BULL DELL' ALTO OFANTO 1 1 1 0

GRIM DE LA VALCUVIA 1 1 1 0

HERODES DE IGUESTE 1 1 1 0

NERO VON GHATTAS 1 1 1 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 1 0

HOMER DE VILLALAZAN 1 1 0 1

SCHIWAGO VOM BAD BOLL 1 1 0 1

TELL VON GHATTAS 1 1 0 1

TIMÓN DE VILLALAZAN 2 1 0 1

BOLLE DE LA VIEJA ENCINA 1 0 0 0

BUNKER DE OQUIMAN 1 0 0 0

CALVIN EQIDIUS 2 0 0 0

GOOFY DE CAVICLUM 1 0 0 0

HAVANERO VOM LEIPHEIMER MOOR 1 0 0 0

WALLACE DE LA NACIÓ CATALANA 1 0 0 0
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